AQUA 300, 400, 600

Model:

AQUA 300
AQUA 400
AQUA 600

Stuckliste Deutsch

05-09-2012

Nilfisk

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net

www.nilfisk.com




Inhalt
AQUA 300, 400, 600

Chassis 300

Chassis 400, 600
Motor 300

Motor 400, 600
Unloader valve 300
Unloader valve 400, 600
Electric parts 300
Electric parts 400, 600
Trigger 300

Trigger 400, 600
Lances 300

Lances 400, 600

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net

- O N o w

15
17
19
21
23
25



05-09-2012

Chassis 300 —
AQUA308

AQUA 300, 400, 600 3

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Chassis 300

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA308
AQUA 300, 400, 600 7
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 61898 1 Haube STIHL RE105K nicht mehr lieferbar
2 16861 1 Schraube 4x20
3 61900 1 Grundrahmen
5 61895 1 Zugentlastung nicht mehr lieferbar
6 18086 1 Blechschraube 2,9x13
7 10440 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,5X 5 nicht mehr lieferbar CH
7 14503 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,5x 7 ,5 SABS 164/AEH ZA
7 32024 1 Netzeitung 3G1,5x 5,0 *A US* AUS AU
7 32534 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,0x 5,0 CEE7 VII/AEH EU
7 55365 1 Netzeitung us

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

ChaSSiS 400, 600 ETLsenr AQUA320

AQUA 300, 400, 600 5

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Chassis 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA320
AQUA 300, 400, 600 6
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61901 1 Grundrahmen
2 16861 1 Schraube 4x20
3 62097 1 Deckel nicht mehr lieferbar
4 61902 1 nicht mehr lieferbar Behaelter
7 8903 1 CW Gewindestift M8x 50 DIN 913 VA
8 26608 1 Buchse D30x20 Gum/ST
9 61897 1 Haube nicht mehr lieferbar
10 61903 1 n.m.I nicht mehr lieferbar
1" 18086 1 Blechschraube 2,9x13
12 61895 1 Zugentlastung nicht mehr lieferbar
13 10440 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,5X 5 nicht mehr lieferbar CH
13 14503 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,5x 7 ,5 SABS 164/AEH ZA
13 32024 1 Netzleitung 3G1,5x 5,0 *A US* AU
13 32534 1 LTG Netz HO7RN-F 3G1,0x 5,0 CEE7 VII/AEH EU
13 55365 1 Netzleitung us

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

ET-Liste-Nr.

AQUA304

Motor 300
AQUA 300, 400, 600

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net



Motor 300

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA304
AQUA 300, 400, 600 8
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61889 1 Lagerelemente Set nicht mehr lieferbar
2 1 NOTE COMMENT SOCKET HEAD CAP SCREW
3 1 NOTE COMMENT WASHER A 5,3 DIN 125
4 60268 1 Buchse Bund- 20x12,5 Gum
5 1 NOTE COMMENT WASHER A6,4 DIN 9021
7 301000867 1 Stator + Rotor 1,8kW 23 nicht mehr lieferbar
8 54566 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
9 1 NOTE COMMENT SERRATED LOCKWASHER A53D
10 1 NOTE COMMENT SOCKET HEAD CAP SCREW M5X1
1 63191 1 Taumelscheibe nicht mehr lieferbar EU,CH,ZA,GB
12 19524 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
13 48445 1 DICHTRG. 15X24X5 GUM
14 63192 1 Pumpengehaeuse nicht mehr lief erbar
15 62944 1 Rotor 55x17 H 90 120-230 V/50-60HZ
16 62978 1 nicht mehr lieferbar Luefterhaube
17 29994 1 Zugentlastungsbuegel
18 8520 1 SHR BL- 3,5X13 C-H7981 ZN nicht mehr lieferbar

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

ET-Liste-Nr.

AQUA316

Motor 400, 600
AQUA 300, 400, 600

X

Ersatzteil e auf www. gl uesi ng. net

10




Motor 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA316
AQUA 300, 400, 600 10
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 42763 1 Lager-Set (Axialnadellag er 4100/RE102K)
4 60268 1 Buchse Bund- 20x12,5 Gum
5 62842 1 Olstopfen
6 12778 1 O-Ring @13,3x2,4
9 60535 1 Luefterfluegel
10 301000870 1 STATOR + ROTOR 2.2KW 230 AQUA 400
11 62980 1 Luefterhaube
12 42560 1 Taumelscheibe 10° 240/ ¢14 GD-Al
13 29144 1 Waelzlager 7303 B DING 28 Schraegkugel
14 42760 1 Wellendichtring AS 17X 28 X7 DIN3760 SI
15 60269 1 Pumpengehaeuse aq ua 700/RE140K A
16 301000866 1 Stator + Rotor 230/1~/ nicht mehr lieferbar
17 42853 1 Waelzlager 6003-2RS DIN6 25 Rillenkugell
18 29994 1 Zugentlastungsbuegel
19 8520 1 SHR BL- 3,5X13 C-H7981 ZN nicht mehr lieferbar

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Unloader valve 300 e
AQUA302

AQUA 300, 400, 600 v

21 20 19

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Unloader valve 300

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA302
AQUA 300, 400, 600 -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61892 1 Regelsicherheitsblock
2 61894 1 HD-Anschluss M24x1,5
3 42779 1 O-Ring @15x2
4 54844 1 Rueckschlagventil m. O-Ri ng
6 1 NOTE COMMENT SOCKET HEAD CAP SCREW M5X3
7 26608 1 Buchse D30x20 Gum/ST
8 29922 1 Ventil Set f.Pumpe aqua 8 00/RE160K VA
9 60267 1 Zylinderkopf
10 1 NOTE COMMENT SOCKET HEAD CAP SCREW M6X3
1" 61891 1 Dichtungssatz f. 3 Kolben
12 48441 1 Flansch
13 48653 1 O-Ring 80,6 X2,62 ARP AS 568 A NBR70
14 48442 1 KOLBEN 12X62 TANGO
15 42766 1 DRUCKFEDER F.AXIALKOLBEN
16 26751 1 Klemmring
17 62842 1 Olstopfen
18 12778 1 O-Ring @13,3x2,4
19 32541 1 Wasseranschlul 3/4"
20 54649 1 Sieb Ansaug- D18 x 35,5 P P
21 1 NOTE COMMENT SOCKET HEAD CAP SCREW M6X2
22 63688 1 Rep.Satz Steuerkolben aqu a 300
23 61892 1 Regelsicherheitsblock
24 1 NOTE COMMENT HEXAGON NUT M5 DIN 934

Ersat zt ei | e auf

www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Unloader valve 400, 600 i

AQUA 300, 400, 600 13

22 27 21 20

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Unloader valve 400, 600 S

AQUA314
AQUA 300, 400, 600 )
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61893 1 Regelsicherheitsblock
2 6261 1 ShrVers. R1/8" DIN 906 z
3 54844 1 Rueckschlagventil m. O-Ri ng
4 19693 1 nicht mehr lieferbar O-Ring 11,8 x2,65 NBR70
5 29927 1 Adapter HD-Anschluss M22x 1,5/M24x1,5 M
7 16963 1 Schlauch DN 6 X1,5 MEW A PVC PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING
9 29922 1 Ventil Set f.Pumpe aqua 8 00/RE160K VA
10 60267 1 Zylinderkopf
12 61891 1 Dichtungssatz f. 3 Kolben
13 48441 1 Flansch
14 48653 1 O-Ring 80,6 X2,62 ARP AS 568 A NBR70
15 48442 1 KOLBEN 12X62 TANGO
16 42766 1 DRUCKFEDER F.AXIALKOLBEN
17 26751 1 Klemmring
18 62842 1 Olstopfen
19 12778 1 O-Ring @13,3x2,4
20 32541 1 Wasseranschlu 3/4"
21 54649 1 Sieb Ansaug- D18 x 35,5 P P
23 63683 1 Chemiedosierung aqua 400/ 600
24 63689 1 nicht mehr lieferbar Rep.Satz Steuerkolben aqu
25 63694 1 nicht mehr lieferbar Steuerkolben m. Buegel 13
26 63685 1 Injektorduese @1,8 nicht mehr lieferbar
27 60339 1 Adapter G3/4 A-G3/4 m.Dic htung PA

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




AQUA306

05-09-2012

ET-Liste-Nr.

15

Electric parts 300

AQUA 300, 400, 600




Electric parts 300
AQUA 300, 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA306

16

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61887 1 Wippschalter
2 101406054 1 Dichtung
3 61888 1 Mikroschalter
4 19696 1 O-Ring 16,0 X2,65 DIN 3771 NBR70
5 60647 1 Kondensator 20uF/450V
6 2856 1 nicht mehr lieferbar O-Ring 36,0 x2,0
7 60270 1 Durchfuehrungstuelle D15x 7,5 G
8 62094 1 Luftschott

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

ET-Liste-Nr.

AQUA318

17

Electric parts 400, 600

AQUA 300, 400, 600

www. gl uesi ng. net

Ersatztei |l e auf



Electric parts 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA318
AQUA 300, 400, 600 18
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 61887 1 Wippschalter
2 101406054 1 Dichtung
3 60270 1 Durchfuehrungstuelle D15x 7,5 G
4 19696 1 O-Ring 16,0 X2,65 DIN 3771 NBR70
5 62095 1 Luftschott nicht mehr lieferbar
6 2856 1 nicht mehr lieferbar O-Ring 36,0 x2,0
7 48455 1 KONDENSATOR 25MF 450V
8 62096 1 Druckabschaltung
9 46248 1 Schraube EJOT- KA35X18 WN 1413 A2
10 62977 1 Schaltkasten Set

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Trigger 300 e

AQUA 300, 400, 600 19

Ersatzteile auf www gl uesi ng. net




Trigger 300
AQUA 300, 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA310

20

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 29496 1 Pistole STIHL
2 29497 1 HD-Schlauch DN 6x 7m kpl.
3 1381 1 O-Ring @14x2
4 29499 1 Befestigung f.HD-Schlauch DN 6x 7m
5 29607 1 Hebel Pistole 4800/RE102K schwarz PA
6 29498 1 Kolben m.Dichtringen f.Pi stole
7 29608 1 Hebel Sicherungs- Pistole 4800/RE102K PA
8 63695 1 Druckfeder 1,60x17,80x24 *VA*

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Trigger 400, 600 e

AQUA 300, 400, 600 o

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Trigger 400, 600
AQUA 300, 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA322

22

Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 29496 1 Pistole STIHL
2 29497 1 HD-Schlauch DN 6x 7m kpl.
3 1381 1 O-Ring @14x2
4 29499 1 Befestigung f.HD-Schlauch DN 6x 7m
5 29607 1 Hebel Pistole 4800/RE102K schwarz PA
6 29498 1 Kolben m.Dichtringen f.Pi stole
7 29608 1 Hebel Sicherungs- Pistole 4800/RE102K PA
8 63695 1 Druckfeder 1,60x17,80x24 *VA*

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Lances 300 e
AQUA312

AQUA 300, 400, 600 23

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Lances 300

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA312
AQUA 300, 400, 600 1
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

1 62093 1 Spruehrohr Aqua 300
2 45355 1 Nadel zur Duesenreinigung Draht \%
3 25210 1 ers. mit 62093 nicht mehr lieferbar
4 48130 1 HD-Duese D1,10 M4 VA
5 29606 1 Anschluss Bajonett- m.O-r ing A
6 13700 1 O-Ring 7,5X2,65 DIN 3771 NBR70
7 60334 1 Schaumlanze
8 42607 1 Flasche Injekorsp. Wap KU
9 60982 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




05-09-2012

Lances 400! 600 TR e

AQUA 300, 400, 600 25

Ersatzteil e auf ww. gl uesi ng. net




Lances 400, 600

05-09-2012

ET-Liste-Nr.
AQUA324
AQUA 300, 400, 600 6
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
1 25906 1 Spruehrohr AQUA 600
1 61770 1 Spruehrohr AQUA 400
2 45355 1 Nadel zur Duesenreinigung Draht \%
3 49576 1 Blech fuer Strahlformer a m Spruehrohr
4 61769 1 HD-Duese D1,15 Ms AQUA 400
4 62092 1 nicht mehr lieferbar HD-Duese D1,20 Ms AQUA 600
5 4029 1 O-Ring 18,0 X2,5 DIN 3770 NBR70
6 29606 1 Anschluss Bajonett- m.O-r ing A
7 13700 1 O-Ring 7,5X2,65 DIN 3771 NBR70
8 42607 1 Flasche Injekorsp. Wap KU
9 60982 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
10 62091 1 Saug-Set AQUA 400

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




